

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Biênio 2017 / 2018



A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna pública e para o conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade Carta Convite, do tipo menor preço. O Edital estará disponível no site http://www.camaramarilandia.es.gov.br ou na sede da Câmara Municipal de Marilândia/ES, com endereço na Rua Luis Catelan, nº 230, Centro-Marilândia/ES.

CARTA CONVITE: 001/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 017/2017

OBJETO: Contratação de fornecedor de manutenção de computadores, de rede interna e servidor, instalação de rede interna de Hardware e Software, serviço de gravação, Filmagem e Transmissão das Sessões Legislativa da Câmara Municipal de Marilândia/ES

Inicio da sessão e disputa: no dia 17 de fevereiro de 2017 as 12h00min.

Marilândia-ES, 09 de fevereiro de 2017

CLEOMIR DE AZEVEDO ZANDOMINGHE. PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Marilândia

NESTA PREFEITURA MUNICIPAL

Gilmara Passamani Perein Gerente de Desenvolvimento Econômico e Inovação C-1

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA

Isadora do C. Junca Assessora Administrativa

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177

CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES